

BASIN KUPÜRLERİ

23 Ağustos 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



TERCİH SONUÇLARI AÇIKLANDI DÜZCE İDEAL ŞEHİR



ÖSYM, YSK tercih sonuçlarını açıkladı. Sonuçlara göre Düzce Üniversitesi'ne binlerce yeni öğrenci gelecek. Düzce öğrenciler için kira, ulaşım ve barınma yönünden en ideal şehirlerden biri olma özelliğini taşıyor.

ÖSYM, geçtiğimiz hafta YKS tercih sonuçlarını açıkladı. Açıklanan sonuçlara göre Düzce Üniversitesi'ne binlerce yeni öğrenci gelecek. Yeni öğrenciler için Düzce en ideal illerden birisi olarak gösteriliyor.

ULAŞIMI KOLAY AVRUPA VE ANADOLU'YU BİRBİRİNE BAĞLAYAN KONUMDA

Düzce İstanbul ve Ankara iki metropol ilin geçiş güzergahında yer aldığı gibi Sakarya, Zonguldak, Bolu, Kocaeli, Bartın, Kastamonu başta olmak üzere bir çok ilinde geçiş kavşağı konumunda yer alıyor. Geçiş güzergahı üzerinde bulunan Düzce'ye bu anlamda ulaşım rahat sağlanıyor.

KİRALAR ÖĞRENCİLER İÇİN UYGUN

Üniversite öğrencileri için Düzce'de kiralarda oldukça uygun durumda. 1+1 evler ile 2+1 ve 3+1

evler aileler için pahalı olsa da öğrenciler ikişer yad 3'er kişi bir evde kalmayı tercih ettikleri için kişi başı kiralar uyguna gelmiş oluyor. Böylelikle barınma konusunda da öğrenciler zorluk çekmeyecek.

KYK'LAR VE ÖZEL YURTLAR BARINMA İHTİYACININ BÜYÜK BÖLÜMÜNÜ KARŞILIYOR

Yine kiralık evlerde kalmak istemeyen öğrenciler için KYK ve özel yurtlar barınma sorununun büyük bölümünde ihtiyacı karşılamaya devam ediyor.

KYK'lar Düzce'de 5 yıldızlı otel gibi hizmet verirken öğrencilerin ihtiyaçları ve istekleri ön planda tutuluyor. Yine özel yurtlar öğrenciler için ideal konaklama alanları arasında yer alıyor.

(MERTCAN KELEŞ)

KİLİS'TE DEPREMZEDELERE EV SAHİPLİĞİ YAPAN DEVLET YURTLARI YENİ AKADEMİK YILA HAZIRLANIYOR

Kentteki 7 yurttaki kalan 350 civarında depremzedenin bir bölümü konteynere yerleştirildi, bir bölümü ise kiraladıkları eve taşındı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Metin Kaplan: "Yurtlarımızdaki bakım onarım ve tadilatlarımız devam ediyor. Bakım onarım ve tadilat için tüm teknik personelimizi yurtlarımıza yönlendirdik."



"KİLİS'TEKİ YURTlarımız DEPREMDE HASAR ALMADI"

Velilerin çocuklarını gönül rahatlığıyla devlet yurtlarına gönderebileceğini belirten Kaplan, şunları kaydetti: "Kilis'teki yurtlarımız depremde hasar almadı. Sadece çok küçük boya kabarmaları, boya döküntüleri oldu. Taşıyıcılarımızda herhangi bir hasarımız yok. Gerek Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğümüzün gerekse de Bakanlığımızın gönderdiği teknik personel yurtlarımızı inceledi. Hamdolsun olumlu rapor verdiler. Biz de yurtlarımızı inşallah yeni eğitim öğretim yılına hazırlıyoruz. Velilerimiz, vatandaşlarımız gönül rahatlığıyla çocuklarını yurtlarımıza gönderebilir."

KİLİS'TE depremzedelere ev sahipliği yapan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlar, yeni akademik yıla hazırlanıyor. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde hasar almayan Kilis'te, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı yurtlarda kalan afetzedeler, konteyner ve evlere yerleştirildikten sonra yurtlarda bakım onarım çalışmaları başlatıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Metin Kaplan, AA muhabirine, Kahramanmaraş merkezli depremlerden Kilis'in de etkilendiğini söyledi.

Yurtların kapılarını depremzedelere açtıklarını hatırlatan Kaplan, Kilis dahil olmak üzere evini kaybetmiş, evi yıkılmış, yakınına kaybetmiş özellikle Gaziantep, Malatya, Adıyaman, Kahramanmaraş, Hatay'dan afetzedeleri yurtlarda ağırladıklarını ifade etti. Daha sonra devletin verdiği imkanlar dahilinde kira yardımı alanların evlerini kiraladığını ve yurttan ayrıldığını, kira yardımı alamayanlar da Valilik ve AFAD'ın hazırladığı konteynerlere geçtiğini dile getiren Kaplan, şöyle konuştu: "Depremzedelerimiz yurtlarımızdan

yeni yeni ayrıldı. 2023-2024 üniversite eğitim hayatının başlamasına az bir zaman kaldı. Öğrencilerimiz kendi evlerine gelecek, yurtlar onların evi. Eylül ayında üniversiteler açılacak. Şu anda yurtlarımızda bakım onarım ve tadilatlarımız devam ediyor. Bakım onarım ve tadilat için tüm teknik personelimizi yurtlarımıza yönlendirdik. Bu kapsamda var gücümüzle gece gündüz çalışıyoruz." Depremzedeleri mağdur etmediklerine dikkati çeken Kaplan, kentteki 7 yurttaki 350 civarında depremzede misafir ettiklerini söyledi.